
STYKLISTE
Side 1

MODEL HR5001C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 286250-3 STØVBESKYTTELSESKAPPE   1
002 416568-0 AFDÆKNING (HR5001C)   1
003 150836-8 AFDÆKNING GEARHUS (HR5001C)   1
004 233217-2 TRYKFJEDER 51   1
005 231984-3 LÅSERING 25 (HR5001C)   1
006 961232-3 SIKRINGSRING WR-45   1
007 267735-8 SKIVE 45   1
008 232180-6 BLADFJEDER 41   1
009 323767-6 STIFT 8   1
010 323773-1 RING (HR5001C)   1
011 233218-0 TRYKFJEDER 55   1
012 323772-3 OPSÆTNING   1
013 256265-4 STIFT 10   4
014 416572-9 LÅSEHYLSTER A (HR5001C)   1
015 233216-4 TRYKFJEDER 58   1
016 416573-7 LÅSEHYLSTER B (HR5001C)   1
017 267180-7 UNDERLAGSSKIVE 50   1
018 262543-2 RING 50   1
019 267180-7 UNDERLAGSSKIVE 50   1
020 211751-2 KUGLELEJE 6910   1
021 962351-8 SIKRINGSRING R-72   1
022 961234-9 SIKRINGSRING WR-50   1
023 213618-0 SIMMERRING 48   1
024 213715-2 O-RING 67   1
025 416565-6 TÆTNINGSRING   1
026 323768-4 SLAGBOLT HR5001C   1
027 213394-6 O-RING 32   1
028 213394-6 O-RING 32   1
029 213522-3 O-RING 36   1
030 323771-5 OPSÆTNING   1
031 322908-1 VALSE 8   2
032 267734-0 SKIVE 37   1
033 213431-6 RING 28   1
034 213431-6 RING 28   1
035 323817-7 RING 22   1
036 421623-5 GUMMIRING 24   1
037 331530-3 SKRUE 22   1
038 416566-4 GLIDEFØRING   1
039 331531-1 RING 45   1
040 233215-6 TRYKFJEDER 45   1
041 267736-6 SKIVE 45   1
042 323769-2 HAMMER HR5001C   1
043 213482-9 O-RING 34   1
044 231985-1 LÅSERING 43 (HR5001C)   1
045 331534-5 CYLENDER 40   1
046 256295-5 STIFT 10 (HR5001C)   1
047 213510-0 O-RING 36 (9629S)   3
048 213482-9 O-RING 34   1
049 416563-0 STEMPEL   1
050 213460-9 O-RING 35   1
051 416564-8 PLEJLSTANG   1
052 226761-6 HYLSTER (HR5001C)   1
053 922361-7 6KANT-SKRUE M6X40   4
054 416561-4 GEARHUSDÆKSEL (HR5001C)   1
055 213510-0 O-RING 36 (9629S)   1
056 150831-8 GEARHUS KOMPLET HR5001C   1
057 323774-9 KRUMTAP   1
058 267181-5 UNDERLAGSSKIVE 56   1
059 254229-2 KILE 5 HR4000C   2
060 211470-0 KUGLELEJE 62/32 2RS   1
061 254202-2 KILE NR 4   2



STYKLISTE
Side 2

MODEL HR5001C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

062 962303-9 SIKRINGSRING R-65   1
063 226493-5 TANDHJUL 50   1
064 226490-1 TANDHJUL 20A   1
065 961054-1 LÅSERING S-14 (DP4700)   1
066 961052-5 LÅSERING S-12   1
067 253744-3 SKIVE 12   1
068 150835-0 TANDHJUL (HR5001C)   1
069 253744-3 SKIVE 12   1
070 421622-7 TÆTNING   1
071 150832-6 GEARHUS KOMPLET (HR5001C)   1
072 211129-9 KUGLELEJE   1
073 213160-1 SIMMERRING 14(HR3850/B/K   1
074 922351-0 6KANT-SKRUE 6x30   2
075 911223-4 SKRUE M5X16 (9029SF)   1
076 256286-6 STIFT 7   1
077 210024-0 KUGLELEJE 608LLU   1
078 322951-0 KILE (HR4000C)   2
079 253314-8 SKIVE 15 HR4000C   1
080 416571-1 KONTAKTSTYKKE   1
081 253810-6 SKIVE 12 (HR4000C)   1
082 256263-8 STIFT 5   1
083 322963-3 STIFT 2 HR4000C   1
084 233180-9 TRYKFJEDER 3 HR4000C   1
085 416289-4 GLIDESTYKKE (HR4000C)   1
086 961052-5 LÅSERING S-12   1
087 267113-2 SKIVE HR4000C   1
088 150986-9 SKRIDKOBLING HR5001C   1
089 267113-2 SKIVE HR4000C   1
090 211109-5 KUGLELEJE 6201 (HM1300)   1
091 226760-8 TANDHJUL 12   1
092 256122-6 STIFT 4 HR4000C   1
093 323973-3 STIFT 4   1
094 213304-3 O-RING 20 HR4000C   1
095 416287-8 OMSKIFTERKNAP HR4000C   1
096 816329-2 SKILT (HR4000C)   1
097 233188-3 TRYKFJEDER (HR4000C)   1
098 417340-3 KNAP (HR4000C)   1
099 417167-1 GREB (HR5001C)   1
100 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
101 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
102 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1 220/240V
103 922353-6 SKRUE M6x30 (HM1202C)   6
104 416126-2 AFBRYDERAFDÆKN. HR4000C   1
105 421583-1 TÆTNING (HR4000C)   1
106 651922-3 AFBRYDER 2414B   1
107 416284-4 TRYKKNAP (HR4000C)   1
108 417166-3 HANDGRIFF   1 220/240V
109 682560-0 BESKYTTELSESKNÆKLED 10   1 220/240V
110 665883-1 ANSCHLUSSLEITUNG   1 220V
111 416285-2 STIFT 5 HR4000C   2
112 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   1
113 416562-2 LÅSEARM FOR GREB (HR5001C)   1
114 240016-5 VENTILATOR 90 (HR5001C)   1
115 253165-9 SKIVE 8###(267321-5)   1
116 931402-8 MØTRIK M8 (LS1013)   1
117 416570-3 DÆKSEL   1
118 266021-4 BLIKSKRUE.PT5x20 HR4000C   4
119 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
120 416292-5 KULHOLDERDÆKSEL (HR4000C)   2
121 263002-9 GUMMISTIFT 4   2
122 643650-4 KULDÆKSEL 6,5-13,5   2



STYKLISTE
Side 3

MODEL HR5001C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

123 181048-2 KULSÆT CB-155   1
124 859584-3 TYPESKILT (HR5001C)   1
125 911223-4 SKRUE M5X16 (9029SF)   1
126 416575-3 MOTORHUSAFDÆKNING HR5001C   1
127 266095-5 SKRUE PT 5x55   2
128 416569-8 FELDAFDÆKNING HR5001C   1
129 516778-0 ANKER KOMPLETT 220V   1 220/240V

INC. 132,133
130 626078-1 FELT 220V   1 220/240V
131 416567-2 STØVBESKYTTER   1
132 681642-5 ISOLERINGSSKIVE (LS1013)   1
133 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11   1
134 150833-4 MOTORHUS KOMPLET HR5001C   1
135 631273-0 ELEKTRONIK (HR5001C)   1 220/240V
136 265439-6 SEKSKANTSKRUE (HR4000C)   1
137 417003-1 HÅNDTAG   1
138 252640-2 KNAP M8   1
139 416574-5 GREBKLEMME 87###   1
140 416574-5 GREBKLEMME 87###   1
141 151549-4 SPÆNDEBÅND F/GREB (HR5001C)   1
143 417002-3 RING F/HÅNDTAG   2
A01 152554-4 SIDEGREB 36 (HR5001C)   1
A02 265701-9 SKRUE M6x14   1
A03 266163-4 SKRUE M8x80   1
A04 344492-6 PLADE HR5001C   1
A05 344635-0 SPÆNDEBÅND 87 HR5001C   1
A06 416580-0 SIDEGREBSHOLDER   1
A07 931302-2 6KANT-MØTRIK M6###(252014-7)   1
A08 824519-3 TRANSPORTKUFFERT###(151533-9)   1
A09 194683-7 BOR-/MEJSELFEDT 100ml   1
B02 134945-1 GREB KPL. (HR5001C)   1

INC. 136-138,141,143



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL HR5001C


